様式第3号(3条関係)

年 月 日

粕屋町長 様

給水装置工事申込者

住所

氏名

連絡先TEL

次のとおり給水方式について事前協議を申請します。

電話番号

地上 階建て (地下 階) □ 新築 □ 既存 □ 増改築

□ 共同住宅 □ 店舗併用住宅 □ 事務所併用住宅 □ 事務所

□ その他　（　　　　　　　　　　　　　）

着工： 年 月 日 　 竣工： 年 月 日

㎥/日

ℓ/min

配水管口径 mm × 分岐引込口径 mm

□ 各階各戸メーター設置 φ mm - 戸

□ 直結共用（非常用水栓） φ mm - 個

□ 屋内共用 φ mm - 個

□ 親メーターのみ設置 φ mm

(１)　　位置図 (2)　　造成平面図 (3)　　建築図面　(平面図・系統図)

(4)　　設計水圧回答書の写し (5)　　水理計算書

※　太線内の必要事項を記入の上、添付書類を添えて提出すること。

※　事前協議の内容に変更が生じた場合は、再協議をすること。

※　給水装置工事申込者及び協議者については、本人（代表者）が手書きしない場合、記名押印すること。

水道メーター
設置計画

添付書類

備考

計画建物
概要

住宅戸数 戸

予定工期

給水の概要

計画一日使用水量

同時使用水量

分 岐 口 径

主幹・係長 係 担当者

直結増圧給水方式事前協議申請書

協　議　者
（指定工事事業者）

住 所

氏 名
（会社名）

課長 技術管理者

工事場所 粕屋町